
čtvrtek 21. 7.		  18.00 – 22.00	 amfiteátr DK
(v případě nepříznivého počasí velký sál DK)

MILEVSKÉ LÉTO: 
YEMI DESET & MUNCHIES
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.

úterý 26. 7. 		  21.00	 amfiteátr DK
(v případě nepříznivého počasí velký sál DK)

LETNÍ KINO: APOCALYPTO
Drama / Dobrodružný / Historický / Akční / USA / 2006 / 133 min. Vel-
kolepý projekt Mela Gibsona vypráví o starobylé říši Mayů a jejím záni-
ku. Původ této kultury, její moudrý život a  náhlá destrukce, je dosud 
opředena mnohými tajemstvími. Jde o vůbec první filmové zpracová-
ní této neobjasněné záhady. Hlavní hrdina Jaguáří tlapa se vydává na 
zběsilý útěk ze zajetí, aby zachránil nejen svůj život, ale i milovanou rodi-
nu... Uznávaný, přesto nebo právě proto aférami obklopený, světozná-
mý režisér, scenárista, herec a producent v jedné osobě Mel Gibson při 
natáčení Apocalypta opět riskoval. Pro zvýšení autenticity se po celý film 
mluví neznámou řečí, původním mayským jazykem Yucatec, podobně 
jako v Umučení Krista. Začátek projekce vždy po setmění. Akce se koná 
pod záštitou starosty města Milevska Bc. Zdeňka Herouta.

vstupné: ZDARMA

středa 27. 7. 		  19.00 – 21.00	 amfiteátr DK
(v případě nepříznivého počasí velký sál DK)

JUMPING DRUMS - BUBENICKÁ SHOW
Naše hudba je symbiózou rytmů a melodií všech světových kontinentů. 
Tvorbu Jumping Drums inspiruje sám život v  jeho plné kráse relativity 
dobra a zla. Vnímejte naši hudbu nejen ušima, ale celým tělem. Nechte ji 
promlouvat k vašim duším. Nechte ji burcovat vaše spící vědomí. Poslou-
chejte a nechávejte se strhnout proudem její energie. Jumping Drums 
jsou tu, aby zabouchali na vrata vašich ulit tak, že je sami zatoužíte rozbít, 
nadechnout se a ... ostatní je již na vás. Vítejte v našem světě JUMPING 
DRUMS. Bližší informace na plakátech, v červencovém vydání Milevského 
zpravodaje a na www.milevskem.cz. 

vstupné: ZDARMA

čtvrtek 28. 7. 		  18.00 – 22.00	 amfiteátr DK
(v případě nepříznivého počasí velký sál DK)

MILEVSKÉ LÉTO: 
TRASH/CRASH & DESPAIRES
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.

PŘIPRAVUJEME:
sobota 24. 9.		  19.30 		  velký sál  
ZE DVOU SE TO LÉPE TÁHNE
ZDENĚK IZER A ŠÁRKA VAŇKOVÁ
Zábavný pořad, ve kterém se diváci budou moci opět setkat s jedineč-
ným a  nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera. Jako vždy přijdou na 
řadu oblíbené parodie televizních pořadů, zábavných soutěží a  imito-
vání celé řady populárních českých i zahraničních zpěváků a zpěvaček, 
vystoupení je opět obohacené nejrůznějšími zábavnými kostýmy a pře-
vleky. Partnerkou Zdeňka Izera v novém programu bude tentokrát skvělá 
zpěvačka Šárka Vaňková. Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, 
tel. 383 809 200 a na www.milevskem.cz.

vstupné: předprodej 180,- Kč, na místě 200,- Kč

Kultura a sport v Milevsku a okolí – ČERVENEC 2011
www.milevskymkrajem.cz

Všechna představení v tomto měsíci 
jsou promítána v digitální kvalitě!

pátek 1., sobota 2. 			  20.00	 95 min.
Zbytečná krutost
Čína - Film je postaven na filmu bratří Coenů a zasazen do pouštního hos-
tince starověké Číny.
do 18 let nepřístupný	 vstupné: 75,- Kč

neděle 3., pondělí 4., úterý 5. 	 17.30 a 20.00          137 min.
Piráti z Karibiku: 
Na vlnách podivna                                                3D
USA – Opakování úspěšného filmu s Johnny Deppem.          

vstupné: 130,- Kč

středa 6., čtvrtek 7. 		  17.30 	 102 min.
Princ a Pruďas
USA – Dobrodružná komedie o lenivém princi a jeho udatném bratrovi. 
Hrají: Zooey Deschanel, Natalie Portman, James Franco a další.
do 12 let nepřístupný	 vstupné: 80,- Kč

pátek 8., sobota 9. 			  20.00 	 102 min.
Zvuk hluku
Francie - Švédsko – Hudebně – kriminální komedie – Policajt, který nemá 
hudební nadání a trpí odporem k hudbě, je na stopě hudebníkům, kteří 
se rozhodli ovládnout veřejný prostor hudbou.
do 15 let nepřístupný	 vstupné: 75,- Kč

neděle 10., pondělí 11.		  20.00 	 131 min.
X - men: První třída
USA – Akční sci-fi. Válka mezi profesorem X a Bratrstvem začíná.

vstupné: 80,- Kč

úterý 12., středa 13. 		  20.00 	 120 min.
Mozartova sestra
Francie - Génius nebyl jen jeden - život zpěvačky, cembalistky a houslist-
ky Nannerl - o pět let starší sestry Wolfganga.
do 12 let nepřístupný	 vstupné: 75,- Kč

čtvrtek 14. až pondělí 18. 		  17.30 	 150 min.
Harry Potter 
a Relikvie smrti – část 2                                           3D
Anglie - USA – V 2. části sedmého dílu se Harry pokouší zabít Lorda Vol-
demorta.

vstupné: 130,- Kč

úterý 19., středa 20.  		  17.30  	 134 min.
Transformers 3    	                                         3D
USA – Akční sci-fi – Třetí díl dobrodružství ze světa robotů.

vstupné: 130,- Kč

pátek 22., sobota 23. 		  20.00 	 111 min.
Hanna
Anglie – USA – Německo - Mladá dívka je vychovávaná svým otcem 
ve finské divočině na vytrvalost, sílu a znalosti vycvičeného vojáka. Je-
jí život se nepodobá teenagerům, ale k přelomovému bodu dojde ve 
chvíli, kdy…

vstupné: 90,- Kč

neděle 24., pondělí 25. 		  17.30 	 80 min.
Méďa Béďa       			                           3D
USA – Opakování krásné rodinné animované a hrané komedie o chytrém 
medvědovi.                                                                                                             

vstupné: 70,- Kč

úterý 26., středa 27. 		  20.00 	 100 min.
Pařba v Bangkoku
USA – Komedie, ve které poklidná pozdní snídaně přechází…
do 12 let nepřístupný	 vstupné: 80,- Kč

pátek 29., sobota 30., neděle 31. 	 17.30 	 101 min.
Čertova nevěsta
ČR – Opakování poslední pohádky Zdeňka Trošky.                      

vstupné: 80,- Kč

pátek 29., sobota 30., neděle 31. 	 20.00 	 126 min.
Lidice
ČR – Opakování filmu o příběhu Lidic.
do 12 let nepřístupný	 vstupné: 70,- Kč

Předpoklad na srpen: Ženy sobě, Auta 2, Jana Eyrová, Captain America, 
Zrození planety opic, Kovbojové a vetřelci, Šmoulové.

KINO BIOS „eM“
Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216

kino@dkmilevsko.cz

do středy 31. 8.
2. ROČNÍK FOTOGRAFICKÉ SOUTĚŽE 
O NEJHEZČÍ BALKON ČI ZAHRADU
Do soutěže přijímáme fotografie s motivem rozkvetlého balkonu, zahra-
dy, skalky, terasy, pergoly apod. Pořádá Dům kultury Milevsko a  Kvě-
tinářství Romantik. Bližší informace a  konkrétní podmínky soutěže na 
plakátech, www.dkmilevsko.cz, nebo na tel. 383 809 201.

pátek 1. 7. 			   09.00	 výuková učebna 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI
Přijďte si ozdobit tričko na prázdniny, vyrobit berušku a veselé letní slu-
níčko. S sebou: bílé bavlněné tričko.                                       

vstupné: 10,- Kč

úterý 5. 7. 			   21.00	 amfiteátr DK
(v případě nepříznivého počasí velký sál DK)

LETNÍ KINO: SHREK
Animovaný / Dobrodružný / Rodinný / Komedie / USA / 2001 / 90 min. 
Shrek, zelený obr s  tykadly mimozemšťanů, žije sice docela sám, ale 
šťastně ve svém domku na samotě u lesa až do chvíle, kdy je doslova pře-
paden nekonečným zástupem známých i méně známých pohádkových 
postaviček, které byly vyhoštěny z království nevzhledného a zakyslého 
Lorda Farquaada. Ve snaze zjednat pořádek a hlavně vrátit klid do svého 
příbytku Shrek Farquaadovi slíbí, že vysvobodí ze zajetí obávaného draka 
krásnou princeznu Fionu a přivede mu ji, aby se stala jeho ženou... Začá-
tek projekce vždy po setmění. Akce se koná pod záštitou starosty města 
Milevska Bc. Zdeňka Herouta.                                             

vstupné: ZDARMA

úterý 12. 7. 			   21.00	 amfiteátr DK
(v případě nepříznivého počasí velký sál DK)

LETNÍ KINO: BOBULE
Komedie / Česko / 2007 / 90 min. Letní komedie, která nás zavede na 
moravské vinice, je příběhem dvou kamarádů Honzy a  Jirky. Honza 
(Kryštof Hádek) je typický městský floutek. Jeho kámoš Jirka (Lukáš 
Langmajer) je podvodníček, který moc rozumu nepobral, ale má jed-
nu skvělou vlastnost. Umí geniálně oblbnout ženský. Právě toho oba 
využívají při svých podvodech. Kšeftují s byty, auty a vůbec se vším, 
co se právě namane. Jednoho dne se Honza dozví, že jeho moravský 
děda, kterého dlouho neviděl, je vážně nemocný. Tato zpráva vytrhne 
Honzu ze zajetých kolejí a rozhodne se splnit dědovi jeho životní sen. 
Zajistí mu dovolenou snů a aniž to tuší, splní si tím i svůj sen. Začátek 
projekce vždy po setmění. Akce se koná pod záštitou starosty města 
Milevska Bc. Zdeňka Herouta.                                           

vstupné: ZDARMA

středa 13. 7. 		  14.00 – 17.00	 učebna č. 2
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR

čtvrtek 14. 7. 		  18.00 – 22.00	 amfiteátr DK
(v případě nepříznivého počasí velký sál DK)

MILEVSKÉ LÉTO: 
HODNĚ PODNĚ & MYSKY
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.

neděle 17. 7. 		  18.00 – 22.00	 velký sál DK
Seniorské podvečery 
– LETNÍ TANEČNÍ SETKÁNÍ
Seniorské taneční podvečery. K  tanci a  poslechu hraje Písecká čtyřka. 
Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska. Předprodej vstu-
penek v kanceláři DK, tel. 383 809 200 nebo na místě v den konání akce.     

vstupné: 50,- Kč

úterý 19. 7. 		  21.00	 amfiteátr DK
(v případě nepříznivého počasí velký sál DK)

LETNÍ KINO: 2BOBULE
Komedie / Romantický / Česko / 2009 / 94 min. 2Bobule jsou volným 
pokračováním úspěšné filmové komedie Bobule, kterou vidělo v kinech 
přes 360 000 diváků a která se stala jedním z nejúspěšnějších filmů roku 
2008. Opět budeme sledovat eskapády dvojice kamarádů Honzy (Kryštof 
Hádek) a Jirky (Lukáš Langmajer). Jirka se zaplete s mladou krásnou dívkou, 
jejíž otec (Jiří Krampol) má ovšem o nápadnících své dcery úplně jiné před-
stavy... a Jirka raději prchá za kamarádem Honzou na jižní Moravu. Hon-
za zatím žije s Klárou (Tereza Voříšková) na dědečkově vinařství, a jakožto 
vinař začátečník se pouští do vrcholného umění slámového vína. Nejen, 
že čelí neúspěchům, ale po nečekaném příchodu kumpána Jirky se jeho 
život obrátí naruby. Jirkova slabost pro ženy se totiž doslova zvrhla v zápas 
o život. Začátek projekce vždy po setmění. Akce se koná pod záštitou sta-
rosty města Milevska Bc. Zdeňka Herouta.                       

vstupné: ZDARMA

DŮM KULTURY (www.dkmilevsko.cz)
Nádražní 846 • tel.: 383 809 200

info@dkmilevsko.cz

pátek 15. - neděle 17. 6.
VELKÝ VANDR
Třídenní pěší putování z  Prachatic do Milevska přes Helfenburk, Pražák, 
Písek, celkem 98 km. Sraz na autobusovém nádraží, odjezd v 5.40 hod.         

Vede: Jindřich Janouch

neděle 17. 6.
SETKÁNÍ U ROZÁRKY
Vycházka z Branic značenou trasou k sv. Rozálii, odpoledne zpět do Branic. 
Pěší trasa cca 12 km.  Sraz na nádraží ČD, odjezd vlakem v 7.41 hod.

 Vede: Jaromír Mašek

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ
www.kctmilevsko.pisecko.info

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST 
SEPEKOV

sobota 2. 7. 
SLAVNOSTNÍ POSVĚCENÍ ZVONŮ
10.00 
- Mše svatá a posvěcení zvonů strahovským opatem M. Pojezdným
11.00 
- Zavěšení zvonů (možnost občerstvení na farním dvoře)
12.00 
- Slavnostní rozeznění sepekovských zvonů

PARK BAŽANTNICE
sobota 23. 7. 		  17.00 – 19.00
ZUMBA V PARKU
S předními českými instruktory Vendulou Kořínkovou a Rosťou Šro-
mem. Informace a registrace: Anna Randová, 605 161 301, randova@
milevsko-mesto.cz. Akce se koná pod záštitou starosty města Milev-
ska Zdeňka Herouta.                                                              

cena: 180,- Kč

LATINSKÁ ŠKOLA 
MILEVSKÉHO KLÁŠTERA

sobota 3. 9.		  Latinská škola Milevského kláštera 
MALÝ TURNAJ 
V OSADNÍCÍCH Z KATANU
Započítaný do Mistrovství republiky v Osadnících z Katanu. 9.00 pre-
zentace účastníků, 9.30 začátek turnaje, 16.30 předpokládaný konec. 
Ceny: jako tradičně pěkné a zajímavé hry. Podmínka minimálně 10 
účastníků, přihlášky na jozef.leskovsky@seznam.cz, předmět „turnaj 
Milevsko“. Více na: http://www.deskovehry.cz/index.php/Osadnici        

startovné: 20,- Kč

GALERIE M
nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

sobota 9. 7. 		  17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY MEZI STROMY 
– EX POSITION v Galerii M

12. 7. – 29. 7. 
VÝSTAVA MEZI STROMY 
– EX POSITION v Galerii M
Prodejní výstava obrazů, grafiky, fotografií, soch, … Vystavují: Zdeněk 
Bolek, Petra Bolková, Vladimír Brůžek, David Fuka, Adéla Gürtnerová, 
Miguel Banga, Dab, Haggim, Lenka Lešňovská, Oleg Michálek, Iva Nová-
ková, Jaroslava Matoušková, Marek Herout, Zdeněk Holub, Pavel Herbert, 
Veronika Kovářová, David Krňanský, Pavel Máša, Radek Poulíček, Marké-
ta Souhradová, Pavla Šimečková, Josef Šindelář, Eva Šťastná, Tarčík, Dana 
Tučková a Daniel Říha.

 vstupné: 10,- Kč

Zimní stadion:
In-line veřejné bruslení: 
dle rozpisu na stránkách www.spos-milevsko.cz

Sportovní hala:  
4. 7., 7. 7., 11. 7., 14. 7., 18. 7., 21. 7., 25. 7., 28. 7. 2011 – 20.00 – 21.00 
- ZUMBA aerobní cvičení na taneční rytmy

letní stadion:  
16. 7.	  		  12.00 
Memoriál Jana Tomáška 
– fotbalový turnaj o putovní pohár

SPOS MILEVSKO, s. r. o.
www.spos-milevsko.cz

pondělí 11. 7. 
vyrábíme makové panenky 
Přineste si nůžky.

čtvrtek 14. 7. 
III. Vlastivědná výprava 
Přihlášku si vyzvedněte u paní knihovnice a podepsanou odevzdejte do 
13. 7. Také rodiče, kteří se zúčastní se svými dětmi, prosíme o včasné při-
hlášení.

středa 20. 7. 
Pleteme z papíru
Přineste si lepidlo v tyčince.

středa 24. 8. 
posvícenský turnaj 
v deskových hrách

Městská knihovna 
Milevsko 
www.knihmil.cz

nám. E. Beneše 1 • tel. 382 521 231

sobota 2. 7. 
The Flexible (Mil) 
crossover britpop revival
ZMĚNA TERMÍNU MOŽNÁ (sledujte plakáty)

sobota 16. 7. 
The Blues Pace (Ta) jazz¨N¨blues

sobota 30. 7.  
JIDÁŠŮV PLÁCEK
Multižánrový festival (CharitaFest). Music: 200 ZBRANÍ (Pi), SOUR BITCH 
(Me), MySky (Mil), LANDSHIP (Ta), CooPeek (Mil) a mnoho dalších. Dále 
vernisáže autorských děl, divadelní představení, výstava děl DOZP 
Zběšičky.

STEAKHOUSE NA PALUBĚ
ul. Nádražní 752 • tel: 777 818 565

www.demence.unas.cz

milísek 
– centrum mladé rodiny

 Sažinova 763 • tel.: 723 449 409
centrummilisek@email.cz , 

www.centrummilisek.cz

středa 6. 7.		  15.00 – 16.30 
ŠIKOVNÉ RUČIČKY
Letní zahradní tvoření. Pro děti (od předškolního věku) bez rodičů (dozor 
zajištěn pedagogem). Pro děti + rodiče.                                                      

 vstupné: 25,- Kč

pátek 8. 7. 		  16.00 
LETNÍ KARNEVALOVÁ PÁRTY na zahradě
Příjemné prostředí, soutěže, hry, děti v karnevalových maskách, pro všech-
ny, kteří se chtějí bavit a smát.                                                             

vstupné: dobrovolné

středa 13. 7. 		  10.00
VZDOR DÍTĚTE V PŘEDŠKOLNÍM VĚKU
Přednáškový seminář pod vedením PhDr. Vlasty Hořánkové (klinický dět-
ský psycholog). Jak nejlépe zvládat danou situaci. Jak k této situaci přistu-
povat. Jak si správně umět s dítětem promluvit. Diskuze.                                     

vstupné: 40,- Kč

středa 27. 7. 		  15.00 – 16.30 
ŠIKOVNÉ RUČIČKY
Letní zahradní tvoření. Pro děti bez rodičů (dozor zajištěn pedagogem). 
Pro děti + rodiče.                                                                                                            

 vstupné: 25,- Kč

Během celého léta je otevřena MINIŠKOLKA pro děti od 2 let do 6 let, v pří-
padě zájmu nutno objednat předem (možný provoz dopolední od 8.00 
– 12.00 hod., odpolední od 13.00 -16.00 hod. nebo dle dohody).

OS DIACEL
sdružení rodičů s diabetem a celiakií, Písek

tel.: 605 88 89 80 • e-mail: diacel@seznam.cz
www.diacel.cz

sobota 2. – sobota 16. 7.
Letní dětský tábor 
Štědronín 2011 
Pro děti se zdravotním postižením. Dle počasí - pěší túra kolem Luž-
nice s koupáním. 

Připravujeme na srpen: 
Turnaj v petanque v Semicích ve spolupráci s Inkanem.


